
Kreismeisterschaft Unna - Kamen 2017
15.10.-10.12.2016     in Hansastr. , Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 23.10.2016 15:50 Uhr Gesamt

1  5616 Schützenverein Kirchspiel Dellwig 6 1446 Ringen

60 Kai Hoffmann 479

53 Detlev Körkel 481

62 Jörg Schoof-Staupe 486

2  5616 Schützenverein Kirchspiel Dellwig  3 980 Ringen

55 Frank Nowak 329

66 Alfred Preus 338

58 Hermann Wedemeyer 313

3  5616 Schützenverein Kirchspiel Dellwig 5 880 Ringen

64 Peter Hillen 240

57 Heinz Liedschulte 373

54 Wilfried Stoltefuß 267

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5603 SG Overberge e. V.• 1 1471 Ringen

10 Nico Becker 500

9 Thorsten Knapp 485

8 Grischa Wilmes 486

 5616 Schützenverein Kirchspiel Dellwig 1 1364 Ringen

48 Werner Herzer 433

49 Hubert Hoffmann 465

52 Hartmut Jürgens 466

 5603 SG Overberge e. V.• 2 1267 Ringen

13 Markus Flegel 452

18 Bernd Riethmann 449

14 Heinz-Werner Rüll 366



Kreismeisterschaft Unna - Kamen 2017
15.10.-10.12.2016     in Hansastr. , Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 23.10.2016 15:50 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 10 Nico Becker  5603 SG Overberge e. V.• 1 94 81 175 83 86 169 73 83 156 500

2 62 Jörg Schoof-Staupe  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 81 88 169 81 84 165 78 74 152 486

3 9 Thorsten Knapp  5603 SG Overberge e. V.• 1 78 85 163 76 85 161 81 80 161 485

4 60 Kai Hoffmann  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 88 77 165 79 86 165 73 76 149 479

Außer Konkurrenz haben geschossen:

8 Grischa Wilmes  5603 SG Overberge e. V.• 1 84 92 176 80 68 148 87 75 162 486

11 Fabian Mertins  5603 SG Overberge e. V.• 81 88 169 69 71 140 68 73 141 450



Kreismeisterschaft Unna - Kamen 2017
15.10.-10.12.2016     in Hansastr. , Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.50

Standardpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 23.10.2016 15:50 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 51 Michael Wedemeyer  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 92 87 179 85 87 172 78 72 150 501

2 15 Dieter Homa  5603 SG Overberge e. V.• 3 86 86 172 76 79 155 77 80 157 484

3 53 Detlev Körkel  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 79 77 156 76 80 156 87 82 169 481

4 49 Hubert Hoffmann  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 75 71 146 80 78 158 76 85 161 465

5 18 Bernd Riethmann  5603 SG Overberge e. V.• 2 80 84 164 77 71 148 60 77 137 449

6 17 Helmut Duschinski  5603 SG Overberge e. V.• 3 88 73 161 80 67 147 70 65 135 443

7 48 Werner Herzer  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 72 81 153 74 67 141 81 58 139 433

8 63 Hubert Bögner  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 78 64 142 66 57 123 72 69 141 406

9 7 Manfred Geisler  5603 SG Overberge e. V.• 4 74 89 163 75 67 142 29 58 87 392
10 57 Heinz Liedschulte  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 62 76 138 63 73 136 41 58 99 373
11 14 Heinz-Werner Rüll  5603 SG Overberge e. V.• 2 78 72 150 59 49 108 44 64 108 366
12 5 Christian Hüls  5603 SG Overberge e. V.• 4 59 55 114 62 65 127 48 66 114 355
13 66 Alfred Preus  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 52 52 104 62 59 121 47 66 113 338
14 55 Frank Nowak  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 61 58 119 58 52 110 46 54 100 329
15 58 Hermann Wedemeyer  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 46 63 109 42 59 101 43 60 103 313
16 56 Wolfgang Penk  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 74 46 120 41 40 81 39 51 90 291
17 50 Brigitte Recoullé  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 65 49 114 44 42 86 44 45 89 289
18 54 Wilfried Stoltefuß  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 52 57 109 24 57 81 18 59 77 267
19 64 Peter Hillen  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 48 46 94 29 32 61 36 49 85 240
20 68 Detlef Lügger  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 32 37 69 30 39 69 38 37 75 213

Außer Konkurrenz haben geschossen:

52 Hartmut Jürgens  5616 Schützenverein Kirchspiel D... 79 73 152 77 77 154 76 84 160 466
13 Markus Flegel  5603 SG Overberge e. V.• 2 75 78 153 76 67 143 76 80 156 452


